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EDITAL Nº. 041/2017 

 

CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 053/2017 

 

 

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS 

 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 

NOME 

 

NOTAS 

01 Mario Cezar Inácio Vicente  100 pontos 

02 Enio Marins da Silva 90 pontos 

03 Luiz Roberto Machado 30 pontos 

04 Diones Jobim da Silveira 10 pontos 

05 Jocimar Nunes Nunes Zero ponto 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 

Secretaria de Administração 
 

 2 

FUNÇÃO: OPERÁRIO 

 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 

NOME 

 

NOTAS 

01 Franco Gaspar Ávila da Silva  70 pontos 

02 Vantuir Lima Vieira 60 pontos 

03 Alamir de Freitas Santos 20 pontos 

04 Eraldo Oliveira Colares 10 pontos 

05 Adão Maciel Neto 10 pontos 

06 Wesley Lima de Freitas 10 pontos 

07 Trajano Ary Jardim de Oliveira 10 pontos 

08 André Jardim Braga Zero ponto 
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FUNÇÃO: PEDREIRO  

 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 

NOME 

 
 

NOTAS 

01 Enio Vieira  Zero ponto 
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FUNÇÃO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 
 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME 

 
NOTAS 

01 Giovana Puchpon Wisniewski  67 pontos 

02 Joselaine da Silva Gonçalves 52 pontos 

03 Rosiane Pereira Morais 50 pontos 

04 Magda Luciane Guedes Dias 45 pontos 

05 Jéssica Morais Castro 44 pontos 

06 Cláudia da Costa Gades 42 pontos 

07 Paola dos Santos Trilha 40 pontos 

08 Maria Cleri Franco 38 pontos 

09 Veridiana de Freitas Ambos 36 pontos 

10 Cristina Braga Ribeiro 36 pontos 

11 Luci Mara Gonçalves da Silva 34 pontos 

12 Natália de Carvalho Freitas 32 pontos 

13 Tassiane Silveira de Almeida 32 pontos 

14 Sonia Regina de Marins Macedo 29 pontos 

15 Ione Conceição Lima de Freitas 27 pontos 

16 Dorvalina Costa de Freitas 27 pontos 

17 Edilma da Silva Martins 26 pontos 

18 Andresa Santos Costa 26 pontos 

19 Gerson Pereira Oliveira 22 pontos 

20 Tatiana Kaczinski Luiz 22 pontos 

21 Bruna Ferreira da Silva 20 pontos 

22 Angélica Gonçalves Quintana 16 pontos 

23 Eliane Longará Lemes 14 pontos 

24 Loide Raquel de Matos Almeida da Silva 14 pontos 

25 Dalvâna Oliveira Jinkoski 13 pontos 

26 Natália Pereira Leite Ferreira 04 pontos 
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FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 

NOME 

 
 

NOTAS 

01 Giovana Puchpon Wisniewski  60 pontos 

02 Joselaine da Silva Gonçalves 50 pontos 

03 Angela Maria Vieira Rodrigues 48 pontos 

04 Veridiana de Freitas Ambos 40 pontos 

05 Jéssica Morais Castro  40 pontos 

06 Magda Luciane Guedes Dias 39 pontos 

07 Cláudia da Costa Gades 39 pontos 

08 Natália de Carvalho Freitas 35 pontos 

09 Cristina Braga Ribeiro 34 pontos 

10 Maria Cleri Franco 33 pontos 

11 Andreia Tatiane Malizewski Ferreira 30 pontos 

12 Andresa Santos Costa 29 pontos 

13 Luci Mara Gonçalves da Silva 28 pontos 

14 Tassiane Silveira de Almeida 28 pontos 

15 Tatiana Kaczinski Luiz 24 pontos 

16 Kati Rosilene Silva de Souza 21 pontos 

17 Edilma da Silva Martins 21 pontos 

18 Dorvalina Costa de Freitas 21 pontos 

19 Eliane Longará Lemes 16 pontos 

20 Gerson Pereira Oliveira 15 pontos 

21 Adriana Ribeiro da Silva 15 pontos 

22 Bruna Ferreira da Silva 13 pontos 

23 Dalvâna Oliveira Jinkoski 05 pontos 

24 Natália Pereira Leite Ferreira 05 pontos 
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FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 

NOME 

 
 

NOTAS 

01 Sandra Inês da Silveira Janeczek de Rosso  60 pontos 

02 Vinicius Vieira Porto 50 pontos 

03 Janete Alves Nunes Tavares 45 pontos 

04 Francine Moreira Almeida 45 pontos 

05 Clarissa Jugel Gonçalves 35 pontos 

06 Kellen de Souza Ambos 30 pontos 

07 Denise Inácio Alves 30 pontos 

08 Priscila da Silva Vieira 20 pontos 

09 Débora Lidiane Pereira Ortiz 15 pontos 

10 Jaqueline Santos de Freitas 10 pontos 

11 Samantha Forte da Silva Zero ponto 

 

 

 
Minas do Leão, 30 de maio de 2017. 

 
 
 
 

ANDREA LIMBERGER DOS SANTOS 
 

 
 

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA 
 
 
 

VANDERLETE SIENE RODRIGUES NOGUEIRA 
 
 
 

 


